关于举办党校第二十七期
入党积极分子培训班的通知

各系党总支：

为提高入党积极分子的政治理论水平，帮助入党积极分子加强对党的基本知识的学习和理解，提高思想觉悟，端正入党动机。根据党校本学期工作安排，于6月举办党校第二十七期入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各系党总支、各直属支部确定的入党积极分子。

二、培训内容
（一）专题辅导
专题一  党的性质

专题二  党的根本宗旨和指导思想

专题三  党的最终目标和现阶段的奋斗目标

专题四  党的组织制度

专题五  党的纪律

专题六  党员的条件、义务和权利

专题七  发展党员的程序和手续

专题八  努力早日成为合格的共产党员

专题九 形势与政策专题辅导——坚持党的领导 凝聚核心力量 全面打赢疫情防控战
（二）实践教学
1.专题分组讨论  作为一名入党积极分子，怎样积极创造条件争取早日加入党组织。

2.心得体会  结合党校的学习及日常工作，撰写学习心得体会。
三、培训方式

疫情期间，党校培训采取线上教学方式，具体安排如下：

1.各学员于开班前1天扫码加入“财院第27期党校培训班钉钉群”，并将群昵称修改为：“班级+姓名”。

[image: image1.jpg]A58 27 BRI .
o

© H—RAB ML, ITZMNIZE.

2.钉钉群实行实名管理，每次课程按时考勤。

四、课程安排（见附件1）

五、参加培训学员名单（见附件2）

六、培训纪律要求

1.党校线上课程、小组讨论及党校组织的其它活动等实行考核制度。学员务必做到上课和集体活动不迟到、不早退、不缺席。无故旷课一次、早退一次或迟到三次者，取消学习资格。

2.严格履行请假手续。学习期间原则上不请假，如有特殊情况需请假者，须有书面假条，经班级辅导员签署意见后，报学院党校批准。无假条按旷课处理。

3.学员应认真对待结业考试，端正考风考纪，严禁作弊，一经查实将予通报并取消入党积极分子资格。

附件：1.中共四川财经职业学院委员会第二十七期党校课程安排
2.中共四川财经职业学院委员会第二十七期党校学员名单

                        中共四川财经职业学院委员会党校
                                                    2020年6月3日
附件1：
中共四川财经职业学院委员会党校

第二十七期党校课程安排

	序号
	教学内容
	授课人
	授课方式
	授课时间（以即时通知为准）

	1
	开学典礼
	党校领导及

工作人员
	现场加线上直播相结合
	6月10日（周三）下午12：40—13：40

	2
	党的性质
	中央党校（国家行政学院）党建部教授  曹鹏飞
	线上视频教学
	6月12日（周五）下午12：40—13：40

	3
	党的根本宗旨和指导思想
	中央党校（国家行政学院）党建部教授  曹鹏飞
	线上视频教学
	6月17日（周三）下午12：40—13：40

	4
	党的最终目标和现阶段的奋斗目标
	中央党校（国家行政学院）党建部教授  张希贤
	线上视频教学
	6月19日（周五）下午12：40—13：40

	5
	党的组织制度
	中央党校（国家行政学院）教授、原研究生院副院长  刘春
	线上视频教学
	6月24日（周三）下午12：40—13：40

	6
	党的纪律
	中央党校（国家行政学院）教授、原研究生院副院长  刘春
	线上视频教学
	6月26日（周五）下午12：40—13：40

	7
	党员的条件、义务和权利

	中央党校（国家行政学院）党建部教授  张希贤
	线上视频教学
	7月1日（周三）下午12：40—13：40

	8
	发展党员的程序和手续

	首都师范大学，马克思主义学院教授，博士生导师  石国亮
	线上视频教学
	7月3日（周五）下午12：40—13：40

	9
	努力早日成为合格的共产党员
	首都师范大学，马克思主义学院教授，博士生导师石国亮
	线上视频教学
	7月8日（周三）下午12：40—13：40

	10
	坚持党的领导 凝聚核心力量 全面打赢疫情防控战
	四川财经职业学院马克思主义学院专职思政课教师董文
	线上直播教学
	7月10日（周五）下午12：40—13：40

	11
	小组讨论
	党校班主任
	待定
	待定

	12
	复习
	党校班主任
	待定
	待定

	13
	考试
	党校工作

人员
	待定
	待定

	14
	结业典礼
	党校领导及

工作人员
	待定
	待定

附件2：

中共四川财经职业学院委员会党校

 第二十期期学员名单（309人）

教师入党积极分子（1人）

 图书馆党支部  王昱欢
学生入党积极分子

会计一系(112人)

18会计1班：张宁梦、朱梦玲
18会计2班：彭  静、宋函萱

18会计3班：龚炜茜、赵文雯

18会计4班：欧世悦、范洪煜

18会计5班：高梅梅、张  洁

18会计6班：王兴宇、袁雯倩

18会计7班：赵金丽、张楠懿

18会计8班：颜  倩、李  婷、张  甜

18会计9班：陈雯琳、殷思龙、张  娇

18会计10班：李尚燕、陈  瑤、沈贵诚

18会计11班：刘欣雨、詹贤英、梁远淑

18会计12班：杨媛媛、陈泓帆、刘俊华

18会计13班：伍精美、物理什梅

19会计1班：汪子怡、赵祖鲲、谷金霖、唐紫涵、郭荣龙、

袁国欢

19会计2班：蔡千惠、徐嘉欣、汤泽慧、颜娟、陈琳、王延言

19会计3班：张中伟、陈  楠、朱玉苗、何甜甜

19会计4班：泽仁旺姆、邵东英、徐曦阳、吴茜、陈怡、赵红

19会计5班：李  琴、胡鑫雨、曾心琼、吉海彝巫、刘晓瑜、王  丽

19会计6班：徐美玲、肖虹、陈伟、王思琪、包菲、万红秀

19会计7班：黄珍妮、任海萍、吴勇丽、黄雪莹、范文仪、

曹雨晴

19会计8班：司  思、吴洪清、黄梦影、李雯垚

19会计9班：刘  利、李玉林、李艳婷、王欣钰、郝惠莲、

蔡素晗

19会计10班：谷思雨、朱小松、谢宇航、吴  悦、陈  浩

19会计11班：何健锋、谢玉婷、刘启福、陈贵凤、刘远会、

           蒋国宇

19级会计12班：沈巫撒、潘旭梅、林启芬、刘丹、胡文莉、

阿吕亚娟

19会计13班：姜明冬

19会计14班：傅枫尧、曾燕、代林青、赖韵、李邱苗

19会计15班：陈许玲莉、罗雪、张夏燕、王燕

19会计16班：廖兴怡、倪兰兴、覃春红、张菊容
会计二系（48人）

2019级财务管理1班：吴俊杰、徐伦洲、成  明、岳  倩

2019级财务管理2班：梅  旭、谯坤翔、汤  颖、罗  鑫

2019级财务管理3班：阎  红、彭莉娜、刘浈洁、伍清华

2019级财务管理4班：益西邓朱、陈泰新、央金曲措

2019级财务管理5班：何  静、何  清

2019级会计17班
：方  可、何正平、高泓清、赵云浒、康红壮

2019级会计18班
：周  蕊、何馨馨、陈  怡、何  宁

2019级会计19班
：王  琳、陈  琰

2019级审计1班：胡  渝、高  逸、李诺岚、那恒菱、罗廷艳

2019级审计2班：薛碧莲、何向前、辜颖月、吴文婷

2018级财务管理1班：刘依婷、庞  甜

2018级财务管理5班：木帕伍各

2018级审计1班：何  飞

2018级审计2班：白旭敏、袁苓方

2018级会计16班：杨  梦、赵  鑫、曾胡燕、房彦廷、王霞辉

会计信息管理系（59人）

2019级会计信息管理1班：刘  淋、李  琴、刘秀英、谭  芳

2019级会计信息管理2班：沈秋彤、何  芸、文椿淘、张会敏、

黄琳淅

2019级会计信息管理3班：贺琳夏、冯颖、江群、张小凤、金鹏

2019级电子商务1班：张佳美、袁玉洁、曾思琪、李玉仙、熊晓琴

2019级电子商务2班：陈自微、郑亚玲、李柯兴、邱  豪、蒋  宇

2019级电子商务3班：王龙花、次尔偏初、夺祝玛、马秀珍、刘婷

2019级电子商务4班：刘梅、杨几几、阿牛阿支、樊正林、张巫几

2019级电子商务5班：黄  杰、杨苏睿、江  利、乐美琳

2019级电子商务6班：蔡政宏、谭启恒、孙  娇、刘宏伟

2018级会计信息管理1班：熊  婧、鲍政东

2018级会计信息管理2班：张  媛、殷纯丽、冯  静

2018级会计信息管理3班：周千武、易岚婷、迟焱月

2018级电子商务1班：谢新月、李鑫悦、盛小琴

2018级电子商务2班：冉光敏、李莉、储佳弟

2018级电子商务3班：杨  悦、周玉环、周婷婷

（四）财税金融系（53人）

2018级投资与理财1班：黄海燕、王  林、黑廷花

2018级投资与理财2班：韦寒妮、杨友秦、曾  洋

2018级税务1班：陈海溯、唐嘉文、刘  琴

2018级税务2班：李国洁、岳峻竹

2018级金融管理1班：何远航、唐宏霞

2018级金融管理2班：李婕、董兴洪、李玲鑫

2018级金融管理3班：凌伟文、舒世军、任  梦

2018级政府采购管理1班：倪文科、肖  华、熊娟

2018级政府采购管理2班：衡  昕、卢心月

2019级投资与理财1班：胡  蓉、罗岚心、凌艳丽

2019级投资与理财2班：毛艳芳、周睿敏、贾庆林

2019级税务1班：雷海燕、胡  霖、李万萍

2019级税务2班：邓  露、周江莹、黄俊杰

2019级金融管理1班：秦  晨、杨  番、潘香臣

2019级金融管理2班：邓新月、卢文玉

2019级金融管理3班：谭丁元、王青廷、苏冰艳

2019级政府采购管理1班：李  晓、宋虹静、印小雨

2019级政府采购管理2班：陈思婉、何  谦、王九龙

2019级互联网金融1班：王思瑞、任劲旭、陈  卓

（五）工商管理系（36人）

18工商1班：李卫东、周娟、邹媛媛

18工商2班：陈  田、何海英、罗  燕

18营销1班：彭  静

18营销2班：王文萍、肖  青、岳露露

18移商1班：肖壹菲、罗思勤、杨莉萍

18移商2班：黄  敏、王  鑫、赵智宇

19移商1班：王河浪、石梦灵

19移商2班：杨婕妤、黄江悦、燕  科

19工商1班：刘濒阳、刘欢欢

19工商2班：李蒙雨、陈  恺

19工商3班：舒永洁

19营销1班：王慧谰、吴秀莲、朱冰彬

19营销2班：胡  静、姚思梦、童秋雨

19营销3班：李  虹、王三春

19营销4班：黄维杰、宋欣宇